TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO DE DISPENSA Nº 10/2019

 OBJETO:  Contratação de serviços para montagem e apresentação de peça
teatral infantil sobre o tema MOSQUITO AEDES AEGYPTI, para alunos da educação
infantil da rede municipal de ensino.

Em cumprimento ao disposto no art.109, parágrafo 1 da Lei 8.666, de 21 de junho
de 1993, torna-se publico o resultado da licitação em epígrafe, apresentando o(s)
vencedor(es) pelo critério menor preço por item:

 Item Fornecedor Unidade Quantidade Preço

Unitário
R$

Preço
Total
R$

1 CENTRO DE ARTES THESPIS SESSÃO 8,00 625,00 5.000,00

Valor total dos gastos com o PROCESSO DE DISPENSA Nº 10/2019 R$ 5.000,00

(cinco mil reais).
Homologo a presente licitação,

Francisco Beltrão, 18 de janeiro de 2019.

CLEBER FONTANA
PREFEITO MUNICIPAL